
Radost fotbalistů Dynama po gólu Jakuba Řezníčka (uprostřed) do sítě Radost fotbalistů Dynama po gólu Jakuba Řezníčka (uprostřed) do sítě 
Dukly Praha. Jihočeši sice vedli, utkání nakonec ale skončilo 1:1.Dukly Praha. Jihočeši sice vedli, utkání nakonec ale skončilo 1:1.

9. KOLO GAMBRINUS LIGY

SK DYNAMO ČB - FK TEPLICE
9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.99.999  K K K K K K K K K KK K KKKKKOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOO O OO O O O O O O O O OOOOOOO GAGAGAGAGAGAGAGAGAGAGAGAGAGAGAGAGG MBMBMBMBMBMBMBMBMBMBMBMBMBMBMBMM RIRIRIRRIRIRIRIRIRIRIRIRRIRIRRR NUNUNUNUNUNUNUNUNUNUNUNUNUNUNUNUNUNUS S S S S S S S S S S SSSSSSS LILILILILILILILILILILILILILLILILILIGYGYGYGYGYGYGYGYGYGYGYGYGYGYGYGYGYGY

SSSSSSSSSSSSSSSSSSSKKKKKKKKKKKKKKKKKK  DDDDDDDDDDDDDDDDDDDYYYYYYYYYYYYYYYYYYYNNNNNNNNNNNNNNNNNAAAAAAAAAAAAAAAAAAMMMMMMMMMMMMMMMMMMOOOOOOOOOOOOOOOOOOO ČČČČČČČČČČČČČČČČČČBBBBBBBBBBBBBBBBBB --------------- FFFFFFFFFFFFFFFFFFKKKKKKKKKKKKKKKKKK  TTTTTTTTTTTTTTTTTTEEEEEEEEEEEEEEEEEEPPPPPPPPPPPPPPPPPPPLLLLLLLLLLLLLLLLLLIIIIIIIIIIIIIIIIICCCCCCCCCCCCCCCCCCEEEEEEEEEEEEEEEEEE

ZPRAVODAJ ZE STŘELECKÉHO OSTROVAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEECCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRROOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAASSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA ŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘ ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉAAAAAAAAAAAAAAAAAAJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

29. září 2012  |  číslo 5 | cena 20 Kč



Hlavní partneři

Generální partner

Ofi ciální dodavatelé

Mediální partneři

Ofi ciální dodavatel
informačního systému

Ofi ciální dodavatel
Sportovního zboží

Ofi ciální dodavatel
systému pro evidenci reklam

Ofi ciální dodavatel
internetové konektivity



SK DYNAMO ČB

Soupisky týmů 3

BRANKÁŘI                   Narozen              Zápasy     Góly

29
30

Michal Daněk
Zdeněk Křížek

6. 7. 1983
16. 1. 1983

134
31

0
0

  OBRÁNCI                   Narozen               Zápasy     Góly

12
16
6

23
5

15
2

Jan Halama
Aleš Hanzlík
Roman Lengyel
Jaroslav Machovec /SVK/
Pavel Novák
Jan Riegel
Tomáš Řepka

14.7.1988
6.2.1987

3.11.1978
5.9.1986

30.11.1989
3.8.1980
2.1.1974

61
8

186
23
24

204
313

1
0
6
0
0

12
12

  ZÁLOŽNÍCI                   Narozen               Zápasy     Góly

22

18
20
10
9

11
19
25
17

Petr Benát
Rastislav Bakala /SVK/
Fernando Hudson /BRA/
Petr Javorek
Michal Klesa
Rudolf Otepka
Michal Rakovan
Filip Rýdel
Sandro da Silva /BRA/
Ivo Táborský
Emir Zeba /BIH/

20.5.1980
22.4.1990
18.7.1986

9.2.1986
13.5.1983

13.11.1973
15.4.1989
30.3.1984
19.3.1986
10.5.1985
10.6.1989

  ÚTOČNÍCI                   Narozen               Zápasy     Góly

13
21
7

14

Miroslav Markovič /SRB/
František Němec
Jakub Řezníček
Tomáš Stráský

11.4.1989
19.7.1992
26.5.1988
15.4.1987

141
10

118
32

161
425
13

135
36

138
4

13
0
5
2

17
67
0
9
3

17
0

27
19
99
85

5
2

17
10

FK TEPLICE
BRANKÁŘI                   Narozen              Zápasy     Góly

30
21
1

Tomáš Grigar
Patrik Lukáč
Martin Slavík

1.2.1983
5.12.1994
21.9.1979

112
0

81

0
0
0

  OBRÁNCI                   Narozen               Zápasy     Góly

23
24
18
6
7

15
20
22
17

Jan Hošek
Ján Chovanec
David Jablonský
Václav Ježdík
Marek Krátký
Petr Lukáš
Milan Matula
Antonín Rosa
Tomáš Vondrášek

1.4.1989
22.3.1984
8.10.1991

3.7.1987
8.6.1993

24.4.1978
22.4.1984

12.11.1986
26.10.1987

31
7
5

38
5

267
134
135
85

0
0
0
0
0

14
4
7
9

  ZÁLOŽNÍCI                   Narozen               Zápasy     Góly

14
16
10
2
5

26
8

27

Aldin Čajič
Petr Dolejš
Marek Jarolím
Tomáš Jursa
Admir Ljevakovič
Jakub Podaný
Štěpán Vachoušek
Egon Vůch

11.9.1992
1.4.1986

21.5.1984
9.3.1989
7.8.1984

15.6.1987
26.7.1979

1.2.1991

  ÚTOČNÍCI                   Narozen               Zápasy     Góly

19
12
25
11

Martin Jindráček
Andrej Kerič
Aidin Mahmutovič
Alen Melunovič

29.11.1989
11.2.1986

6.4.1986
26.1.1990

45
35

184
0

108
45

200
31

2
0

27
0
5
3

39
2

54
120
112
14

5
36
32
0

REALIZAČNÍ TÝM

Hlavní trenér: Miroslav Soukup
Asistent trenéra: Martin Vozábal
Trenér brankařů: Pavol Švantner 
Vedoucí mužstva: Roman Rogoz
Kustod:  Radomil Procházka ml. 
Masér:  Vladimír Adam 
Lékaři:  MUDr. Martin Scheichl 
  MUDr. Martin Held 
Fyzioterapeut: Tomáš Skrbek

REALIZAČNÍ TÝM

Hlavní trenér: Lukáš Přerost
Asistent trenéra: Stanislav Hejkal
Asistent trenéra: Ivan Kopecký
Trenér brankařů: Patrik Kolář
Vedoucí mužstva:  Pavel Verbíř
Kustod:  Jiří Semerád
Masér:  Eduard Poustka
Lékař:  MUDr. Jan Štěrba
Fyzioterapeut: Bc. Ondřej Klement



Reportáž ze zápasu4

Jihočeši vstoupili do zápasu jako velká voda a 
po sérii zajímavých akcí byl ke gólu velmi blízko 
Machovec, jehož zdí tečovaný přímý kop zastavilo 
břevno hostující brány. Jihočeši ale smutnit 
nemuseli, hned v 16. minutě poslal z pravé strany 
míč do vápna Klesa a hlavou zakončující Jakub 
Řezníček vstřelil první gól utkání - 1:0.

Ve 34. minutě zkoušel efektivně přes hlavu střílet 
Pospěch, mířil ale těsně mimo. Jihočeši odpověděli 
po přihrávce Řezníčka střelou Riegela, ta byla ale 
hned v zárodku zblokovaná. Nechybělo mnoho a 
do kabin se odcházelo za stavu 1:1. Ve 44. minutě 
totiž Svatonský po samostatné akci nabízel míč 
před bránu Bergerovi, ten ale nedokázal míč 
usměrnit do brány.

Dukla zápas srovnala již v 61. minutě, kdy rohový 
kop domácí odvrátili pouze k Malému, jehož centr 
do pokutového území zakončil přesně Jan Vorel. 
Blízko ke gólu byl s chutí hrající Malý, který v 76. 
minutě pří přímém kopu z velkého úhlu místo 
centru zvolil střelu a gólman Daněk musel být 
hodně pozorný, aby jeho nepříjemnou ránu vyrazil 
alespoň na roh. 

Zvyšující se tlak Dukly ztlumil v 83. minutě Pospěch, 
který po zákroku na Lengyela dostal druhou žlutou 
kartu a po následné červené musel do sprch.  
Během osmiminutového nastavení se sice domácí 
tlačili na polovinu soupeře, nakonec ale mohli 
být rádi za bod, když Vrzalovu střelu zpoza vápna 
zastavila v osmé minutě nastavení tyč!

Zápas se mi hodnotí hůře, protože jsme dělali vše 
pro to, abychom ho zvládli. Stejně jako v ostatních 
předešlých zápasech jsme měli dobrý úvod utkání. 
Ten nám vyšel velmi dobře, byla tam z naší strany 
aktivita, snažili jsme se kombinovat a byli jsme 
agresivní. Jenže na takovýto způsob hry musíte 
mít motor a já si myslím, že to byla právě ta příčina, 
proč jsme nedokázali ten zápas ještě více v závěru 
vystupňovat, přidat druhou branku a rozhodnout.

Gambrinus liga, 7. kolo, 15. září 2012, počet diváků: 2445

SK DYNAMO ČB - FK DUKLA PRAHA
                                    1:1 (1:0)   

BRANKA:  16. Řezníček - 61. Vorel
ŽK:               Riegel, Řezníček - Vorel, Pospěch, 
ČK:   83. Pospěch (Dukla)
ROZHODČÍ: Bílek - Dobrovolný, Kocián

PRVNÍ BOD POD TRENÉREM SOUKUPEM

Miroslav Markovič v obležení protihráčů v zápase s Duklou.

Lengyel

Javorek

Daněk

Rada

Hašek
Vorel Božič

Vorel

Gedeon Borek

Řepka

Otepka
Sandro

Trenér Miroslav Soukup po zápase s Duklou

Machovec

Berger
(90. Štetina) Pospěch

Novák

Řezníček

Klesa
(80.Hanzlík)

Markovič
(90. Linhart)

Kalouda
(46. Malý)

Svatonský
(86. Přeučil)



Ohlasy po zápase 5

Nevyvedla vás trošku z míry přestávka kvůli 
výpadku světla?
To si nemyslím. Byly to nějaké čtyři minutky, byly jsme 
v pohybu. Tím to nebylo.

Jak se seběhl váš gól?
Výbornou práci odvedl Míra Markovič, který posunul 
míč na Klesiče, jenž mi to nacentroval na zadní tyč. Já 
jsem pak hlavičkoval k tyči.

V první půli se vám nabídlo přečíslení, které 
jste řešil střelou do obránce. Nenabízela se jiná 
možnost?
Šel jsem ze strany a stopeři pořád ustupovali a hlídali 
si spoluhráče. Trenér říkal, že si máme na hřišti něco 
dovolit. Tudíž jsem si to zasekl, vystřelil, ale pokus mi 
zablokoval jeden z obránců.

Ještě větší možnost jste měl v závěru utkání, 
kdy míč brankáři vypadl a vy jste se ocitl na 
chvíli před prázdnou brankou.
Sandro mi hezky prostrčil míč, ale trošku jsem uklouzl. 
Předskočil jsem stopera, balon jsem vypíchl Radovi 
trošku z ruky a mohl jsem přenechat míč Hanzlíkovi, 
který by ho uklidil. Ale já jsem to zazdil…

I když máte jenom bod, tak jste alespoň zastavili 
sérii pěti proher. Mohlo by to pomoci do dalších 
střetnutí?
Myslím, že by to mohlo pomoci, i když je samozřejmě 
škoda, že z duelu s Duklou nemáme tři body.

Jakub Řezníček po gólu Dynama na 1:0.

ŘEZNÍČEK: SNAD NÁM TEN BOD POMŮŽE

Jakub Řezníček odehrál první zápas v základní 
sestavě v této sezoně a hned skóroval. V 16. 
minutě si naskočil na Klesův centr a hlavou poslal 
Dynamo do vedení. Jenže po změně stran Dukla 
vyrovnala a nerozhodný stav vydržel až do konce. 
Českobudějovický forvard s Ondřejem Vrzalem z 
hostujícího celku zhodnotili utkání.

Hostující Vrzal tvrdil, že vašemu celku docházejí 
síly okolo 60. minuty. Je to pravda?
Myslím si, že to pravda není a běhali jsme na sto 
procent do konce zápasu.

Na vás bylo vidět, že máte velkou chuť, když jste 
nastoupil v základu.
Chtěl jsem chytit šanci, kterou mi pan Soukup dal. Gól 
jsem vstřelil, škoda, že jsme nevyhráli. 

Bylo vaším záměrem na soupeře vletět, jelikož 
první čtvrthodinu jste hráli hodně aktivně.
Určitě. Chtěli jsme na ně od prvního výkopu nalézt, aby 
Řepa s Lengym sbírali dlouhé míče. To nám vycházelo 
a dařilo se praktikovat tuto hru.

Zase se vám povedla první půle, ale ta druhá 
opět ne. Čím to?
Já nevím, těžko říct. Připravovali jsme se na druhou 
půli, že jí nesmíme znovu vypustit. Ale dostali jsme gól 
z odražené standartky a máme jenom bod. Nemyslím 
si, že by to byla otázka psychiky. Hlídali jsme si výsledek, 
ale neubránili jsme standartní situaci.

Jakub Řezníček po zápase s Duklou.



Reportáž ze zápasu6

Dynamo nastoupilo s jedinou změnou oproti 
minulému duelu s Duklou. Staronová akvizice 
Ivo Táborský zaujala levý kraj zálohy, Sandro se 
přesunul napravo. Samotné utkání začalo opatrně, 
přesto jsme se brzy dočkali první branky. Ve 12. 
minutě předvedla Příbram krásnou akci, na jejímž 
konci stál po ose Wágner – Střihavka volný Petr 
Trapp, který zblízka překonal Daňka - 1:0.

Dynamo po inkasované brance přidalo a tlačilo 
se více do zakončení. Jenže udeřit mohlo opět 
na druhé straně. Ve 25. minutě nejprve tvrdě pálil 
Střihavka, k dorážce se dostal Mareš, ale brankář 
Daněk oba pokusy skvěle zneškodnil. Pár minut 
poté se na branku řítil Řezníček, ale míč zasekl, 
nabídl ho Markovičovi, jehož střelu zablokoval 
Dejmek.

Po přestávce pokračovala vyrovnaná podívaná bez 
větších šancí. Za zmínku stojí pokusy domácího 
Wágnera či hostujícího Řezníčka, které zamířily 
mimo branku. Trenér Soukup provedl v 65. minutě 
trošku překvapivé střídání, když Otepku nahradil 
Rýdelem. Jihočeši postupně stupňovali svůj tlak. 
Do obrovské příležitosti se dostal po centru Sandra 
a hlavičce Lengyela útočník Řezníček, ale jeho ráně 
z první chyběly decimetry.

V 77. minutě Dynamo naposledy vystřídalo, 
Soukup stáhl obranou řadu na tři členy a místo 
Machovce poslal do hry Linharta. Efekt se brzy 
dostavil. V 80. minutě rozehrál Sandro roh na zadní 
tyč, míč podběhl brankář Hruška a Tomáš Řepka 
pohodlně poslal míč do prázdné branky, čímž si 
připsal první zásah v dresu Dynama - 1:1. 

Výsledek je pro nás přijatelný. Věděli jsme, o co se dnes 
hraje. Jsme na tom stejně s Příbramí v tabulce. Přijeli 
jsme bodovat, takže s výsledkem jsem spokojený, i 
když tajným přáním byla výhra. V prvním poločase 
k ní měla blíž Příbram, ve druhé půli my. Hráče 
musíme pochválit za to, že to nevzdali a nepodlehli 
pesimismu. Byli jsme ve druhém poločase aktivnější 
a bylo cítit, že jdeme za tím vyrovnáním. Těší mě, že 
jsme vyrovnali poté, co jsme prohrávali.

Gambrinus liga, 8. kolo, 22. září 2012, 1960 diváků

1. FK PŘÍBRAM - SK DYNAMO ČB
                                    1:1 (1:0)   

BRANKY:          12. Trapp - 80. Řepka
ŽK:                      Mareš, Hájovský, Trapp - Řepka, Lengyel
ROZHODČÍ:     Proske - Pelikán, Tacina

JIHOČEŠI UHRÁLI V PŘÍBRAMI BOD ZA REMÍZU 1:1

Ivo Táborský v Příbrami.                   Foto: www.fkpribram.cz

Lengyel
Machovec
(77. Linhart)

Riegel

Javorek

Daněk

Hruška

Krbeček
(70. Jugas)

Dejmek
Koukal

Trapp Pleško
P. Pilík

Střihavka

Řepka

Sandro

Řezníček

Táborský

Markovič
(46. Klesa)

Trenér Miroslav Soukup po zápase s Příbramí

Hájovský

Wágner
(72. Donaski)

Otepka
(65. Rýdel)

Mareš
(63. Huňa)



Ohlasy po zápase 7

mě hned postavil do základní sestavy,“ řekl Táborský, 
který díky svému předchozímu působení v Dynamu 
nepřicházel do neznáma. „Budějky samozřejmě 
dobře znám. Jsem tady již potřetí a určitě jsem se do 
známého prostředí těšil. V Boleslavi jsem nebyl v dobré 
pozici, abych byl vytížený, naskytla se tato možnost, 
abych šel do Budějovic, tak jsem jí využil. Trenér 
Soukup měl o mé služby zájem již na začátku sezony, 
kdy trénoval Slovácko. V tu dobu jsem se rozhodl, že 
to zkusím ještě v Boleslavi. Teď se to ale vyvinulo takto 
a jsem vděčný, že mohu být v Dynamu,“ dodal.

Přestože byli Jihočeši před zápasem na posledním 
místě tabulky, na týmu bylo patrné velké odhodlání 
a nikdo nepropadal beznaději. „Nálada v týmu byla 
normální. Vůbec nebylo znát, že je klub na posledním 
místě, určitě na týmu neleží žádná deka. Na prvním 
tréninku, na kterém jsem byl, byla nálada dobrá, 
všichni pracovali na sto procent. Věřím, že se nám 
brzy začne dařit a že se odlepíme od dna tabulky a 
půjdeme nahoru. Dynamo nemá podle jmen tým, 
který by měl být poslední. Jenom jména ale zápasy 
vyhrávat nebudou, musíme všichni makat naplno,“ 
dodal Táborský na závěr.

Ivo Táborský ještě jako hráč Mladé Boleslavi.

TÁBORSKÝ: REMÍZA V PŘÍBRAMI BYLA SPRAVEDLIVÁ

Fotbalisté Dynama po nepříjemné sérii plné porážek 
podruhé v řadě bodovali, když si v rámci zápasu 8. 
kola Gambrinus ligy přivezli z Příbrami bod za remízu 
1:1. Trenér Dynama Miroslav Soukup do zápasu 
postavil také staronového ofenzivně laděného 
hráče Iva Táborského, který v minulosti na jihu 
Čech již úspěšně působil. „Jsem klubu vděčný, že 
se to zvládlo dotáhnout do konce a děkuji trenéru 
Soukupovi, že mě hned postavil do základní sestavy,“ 
řekl po utkání Ivo Táborský.

Jihočeši jako poslední tým ligové tabulky začínají 
pomalu sbírat body. Jeden plusový bodík do tabulky 
pravdy si přivezli z Příbrami, kde po nepovedeném 
vstupu do zápasu uhráli remízu 1:1. „Naším cílem bylo 
bodovat a tajně jsme si přáli uhrát tři body. Jenže do 
zápasu jsme nevstoupili dobře. Po tom vývoji utkání 
je remíza asi spravedlivá. Příbram tam měla šance, my 
jsme měli také tlak a především ve druhém poločase 
jsme přidali na tempu, zvýšili jsme důraz a osobně 
si myslím, že jsme byli lepší,“ začal Ivo Táborský 
hodnocení sobotního zápasu.

Podobně jako pro Příbram byl také pro Dynamo souboj 
8. kola velmi důležitý. Zatímco Jihočeši fi gurovali na 
posledním místě, domácí byli jen o jednu příčku výše. 
„Samozřejmě jsme si asi všichni uvědomovali, že pokud 
bychom v Příbrami prohráli, tak by to byl velký problém. 
Rozdíl mezi námi by byl tři body a také další týmy by 
nám mohly odskočit. Nezbývá nám nic než pracovat a 
doufat, že se nám v dalším kole podaří doma porazit 
Teplice,“ řekl Táborský k důležitosti zápasu.

Jihočeši v Příbrami neodehráli nijak divácky atraktivní 
utkání, tentokrát šel ale pohledný fotbal stranou. „Dalo 
se to očekávat, že se nebude hrát nijak líbivý fotbal. V 
zápase šlo o hodně a navíc proti sobě nastoupily týmy, 
které jsou na samém dně tabulky. Pro nás bylo důležité, 
že jsme to utkání nakonec zvládli,“ dodal Táborský.

Nový hráč Dynama byl rád, že mohl okamžitě po 
svém příchodu na jih Čech nastoupit v základní 
sestavě. „Určitě to nebylo jednoduché. Byl poslední 
den přestupního období a vše se řešilo narychlo na 
poslední chvíli. Jsem klubu vděčný, že se to zvládlo 
dotáhnout do konce a děkuji trenéru Soukupovi, že 

PCO
hlídací služba



Novinky z klubu8

NOVINKY Z KLUBU SK DYNAMO ČB

Sajtl a Holub do Písku
Dva fotbalisté Dynama změnili působiště. Na pře-
stup do třetiligového Písku odešli Ondřej Sajtl a Lu-
káš Holub.

100. zápas Řezníčka
Útočník Dynama Jakub Řezníček v Příbrami odehrál 
své 100. ligové utkání. Během této porce zápasů do-
kázal nastřílet sedmnáct gólů.

Jakub Held v reprezentaci
Soustředění reprezentačního výběru České republi-
ky kategorie U18 se zúčastní mimo jiné i hráč Dy-
nama Jakub Held. Mezi náhradníky jsou navíc Jiří 
Funda, Ivo Horák a Daniel Jenne.

Řepka má už tři žluté karty
Tomáš Řepka jako jediný z českobudějovického cel-
ku nasbíral v této sezoně již tři žluté karty, čímž se 
pro další zápasy vystavil hrozbě stopky za čtyři žluté 
tresty. Dvakrát už letos byli trestáni Lengyel, Novák, 
Klesa, Otepka a Řezníček. 

Marko Dusak do Dynama
Chorvatský obránce Marko Dusak (*1989), který 
působil v klubu NK Croatia Sesvete uspěl na tes-
tech a nyní vedení klubu pracuje na realizaci jeho 
přestupu. Dalším hráčem, který by případně mohl 
rozšířit kádr a je v Dynamu na testech je běloruský 
obránce Nikolai Osipovich (*1986), který působil v 
klubu FC Minsk.

Řepkův první gól
Tomáš Řepka vstřelil v Příbrami první gól v Gambri-
nus lize v dresu Dynama. Stalo se tak v jeho 22. zápa-
su za jihočeský celek.

První bod z venku
Remíza z Příbrami znamená pro Jihočechy první 
bodový zisk na hřišti soupeřů v této sezoně. Pouze 
jeden bod z venku mají i Teplice, Mladá Boleslav a 
Hradec Králové.

Řepka v sestavě kola
All Stars Media osmého kola Gambrinus ligy: 
Melichárek (Slovácko, 4 nominace) - Řepka (České 
Budějovice, 4), Beneš (Jablonec, 6), Pernica (Brno, 4) 
- Lukeš (Ostrava, 5), Zavadil (Brno, 8) Trapp (Příbram, 
5), Ordoš (Olomouc, 8) - Blažek (Liberec, 9), Michal 
Škoda (9), Švancara (oba Brno, 7).



GAMBRINUS LIGA 2012/2013
1. KOLO                           VÝSLEDKY
Teplice - Ml.Boleslav
Dukla Praha - Sparta
Příbram - Liberec
Slovácko - Brno
Jablonec - Ostrava
Dynamo ČB - Olomouc
Plzeň - Hr.Králové
Slavia Praha - Jihlava

1:0
1:1
0:4
0:1
2:0
1:0
3:0
3:3

Los a tabulka soutěže 9

2. KOLO                           VÝSLEDKY
Hr.Králové - Jablonec
Jihlava - Plzeň
Olomouc - Slovácko
Ostrava - Slavia Praha
Liberec - Dukla Praha
Brno - Teplice
Boleslav - Dynamo ČB
Sparta Praha - Příbram

2:2
1:1
2:0
2:2
1:1
3:2
3:2
2:1

3. KOLO                           VÝSLEDKY
Dukla Praha - Teplice
Příbram - Ml.Boleslav
Slovácko - Sparta Praha
Jablonec - Liberec
Dynamo ČB - Ostrava
Plzeň - Brno
Slavia Praha - Olomouc
Hr.Králové - Jihlava

4. KOLO                            VÝSLEDKY
Teplice - Příbram
Dukla Praha - Slovácko
Olomouc - Hr.Králové
Ostrava - Plzeň
Liberec - Jihlava
Brno - Jablonec
Ml.Boleslav - Slavia Praha
Sparta - Dynamo ČB

5. KOLO                           VÝSLEDKY
Příbram - Dukla Praha
Slovácko - Teplice
Jablonec - Sparta Praha
Dynamo ČB - Liberec
Plzeň - Ml.Boleslav
Slavia Praha - Brno
Hr.Králové - Ostrava
Jihlava - Olomouc

1:1
2:1
1:2
0:2
2:0
5:0
1:1
1:1

6. KOLO                           VÝSLEDKY
Teplice - Jablonec
Dukla Praha - Plzeň
Příbram - Slovácko
Ostrava - Olomouc
Liberec - Slavia Praha
Brno - Dynamo ČB
Ml.Boleslav - Jihlava
Sparta Praha - Hr.Králové

0:4
1:4
0:1
1:2
0:0
3:1
1:3
1:0

7. KOLO                           VÝSLEDKY
Slovácko - Ml.Boleslav
Jablonec - Příbram
Dynamo ČB - Dukla
Plzeň - Sparta Praha
Slavia Praha - Teplice
Hr.Králové - Brno
Jihlava - Ostrava
Olomouc - Liberec

3:1
2:2
1:1
1:0
2:0
2:0
3:2
3:0

8. KOLO                                      VÝSLEDKY
Teplice - Plzeň
Dukla Praha - Slavia Praha
Příbram - Dynamo ČB
Slovácko - Jablonec
Liberec - Ostrava
Brno - Jihlava
Ml.Boleslav - Hr.Králové
Sparta Praha - Olomouc

1:1
0:0
1:1
0:1
2:2
5:1
1:0
1:2

9. KOLO  DATUM
Jablonec - Dukla Praha
Dynamo ČB - Teplice
Plzeň - Slovácko
Slavia - Sparta
Hr.Králové - Liberec
Jihlava - Příbram
Olomouc - Brno
Ostrava - Ml.Boleslav

1.10. 19:00
29.9. 17:00
30.9. 17:00
29.9. 20:00
30.9. 17:00
28.9. 18:00
28.9. 20:15
29.9. 17:00

10. KOLO  DATUM
Teplice - Jihlava
Dukla Praha - Hr.Králové
Příbram - Plzeň
Slovácko - Slavia Praha
Jablonec - Dynamo ČB
Brno - Liberec
Ml.Boleslav - Olomouc
Sparta Praha - Ostrava

7.10. 17:00
5.10. 18:00
7.10. 17:35
5.10. 20:15
7.10. 15:00
7.10. 16:00
6.10. 17:50
8.10. 19:00

11. KOLO  DATUM
Dynamo ČB - Slovácko
Plzeň - Jablonec
Slavia Praha - Příbram
Hr.Králové - Teplice
Jihlava - Sparta Praha
Olomouc - Dukla Praha
Ostrava - Brno
Liberec - Ml.Boleslav

20.10. 19:00
21.10. 17:00
21.10. 17:00
21.10. 17:00
19.10. 18:00
21.10. 17:00
20.10. 17:00
20.10. 18:00

12. KOLO  DATUM
Teplice - Olomouc
Dukla Praha - Jihlava
Příbram - Ostrava
Slovácko - Hr.Králové
Jablonec - Slavia Praha
Dynamo ČB - Plzeň
Ml.Boleslav - Brno
Sparta Praha - Liberec

28.10. 15:00
26.10. 18:00
27.10. 16:00
27.10. 17:00
28.10. 15:00
27.10. 17:00
28.10. 17:00
27.10. 18:00

13. KOLO  DATUM
Slavia Praha - Plzeň
Hradec - Dynamo ČB
Jihlava - Jablonec
Olomouc - Příbram
Ostrava - Teplice
Liberec - Slovácko
Brno - Dukla Praha
Ml.Boleslav - Sparta

4.11. 17:00
4.11. 15:00
2.11. 18:00
4.11. 17:00
3.11. 15:00
3.11. 16:00
4.11. 17:00
4.11. 17:00

14. KOLO  DATUM
Teplice - Liberec
Dukla Praha - Ostrava
Příbram - Hr.Králové
Slovácko - Jihlava
Jablonec - Ml.Boleslav
Dynamo ČB - Slavia
Plzeň - Olomouc
Sparta Praha - Brno

11.11. 15:00
9.11. 18:00

10.11. 16:00
10.11. 17:00
11.11. 15:00
10.11. 17:00
11.11. 17:00
10.11. 18:00

15. KOLO  DATUM
Hr.Králové - Slavia
Jihlava - Dynamo ČB
Olomouc - Jablonec
Ostrava - Slovácko
Liberec - Plzeň
Brno - Příbram
Ml.Boleslav - Dukla
Sparta Praha - Teplice

18.11. 15:00
16.11. 18:00
18.11. 17:00
17.11. 15:00
17.11. 16:00
18.11. 17:00
18.11. 15:00
17.11. 18:00

16. KOLO  DATUM
Jablonec - Hr.Králové
Plzeň - Jihlava
Slovácko - Olomouc
Slavia Praha - Ostrava
Dukla Praha - Liberec
Teplice - Brno
Dynamo ČB - Boleslav
Příbram - Sparta Praha

25.11. 15:00
25.11. 17:00
24.11. 17:00
25.11. 17:00
23.11. 18:00
25.11. 15:00
24.11. 17:00
24.11. 16:00

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FK Baumit Jablonec
FC Viktoria Plzeň
AC Sparta Praha
SK Sigma Olomouc
FC Zbrojovka Brno
FC Slovan Liberec
SK Slavia Praha
FC Vysočina Jihlava
1.FC Slovácko
FK Mladá Boleslav
FK Dukla Praha
FC Hradec Králové
FC Baník Ostrava 
FK Teplice
1.FK Příbram
SK Dynamo ČB

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

5
5
5
4
4
3
2
2
3
3
1
1
1
1
0
1

2
2
1
3
1
3
5
5
1
1
5
4
3
3
5
2

1
1
2
1
3
2
1
1
4
4
2
3
4
4
3
5

17:7
17:7
14:8
12:6

14:16
12:9
13:7

14:15
9:12
8:12

12:12
7:10

11:16
4:14
6:12
8:15

17
17
16
15
13
12
11
11
10
10
8
7
6
6
5
5

5
5
4
6
1
0
-1
2
-5
-2
-7
-3
-5
-6

-10
-7

4:0
1:1
1:4
1:0
1:2
2:3
1:1
1:1

0:0
2:2
1:1
1:3
1:1
1:4
1:0
3:1



prodej a pokládka
podlahových

krytin

Fotbalový klub z Teplic vznikl těsně po skončení druhé 
světové války v roce 1945. Po několika letech v nižších 
soutěžích se severočeský celek pod názvem SK Teplice 
podíval v roce 1948 poprvé do nejvyšší soutěže, kde 
vydržel pět sezon. Kvůli následné reorganizaci soutěží 
se Tepličtí v roce 1953 propadli do druhé ligy a zpět 
do první ligy se vrátili až o deset let později.

Pod názvem Sklo Union Teplice si klub v šedesátých, 
sedmdesátých a osmdesátých letech zahrál první 
i druhou ligu, avšak v roce 1991 přišel pád až do 
České fotbalové ligy. Tam mužstvo ale vydrželo 
pouze dvě sezony a následoval strmý vzestup až 
do nejvyšší soutěže, kterou si klub již s názvem FK 
Teplice v novodobé historii zahrál poprvé v sezoně 
1996/1997.

Od té doby již Teplice nikdy nesestoupily a navíc 
se postupně propracovaly až mezi nejlepší české 
kluby. Tým Teplic dokázal udělat i díru do světa, když 
v sezoně 2003/04 postoupil v poháru UEFA přes 
Kaiserslautern a Feyenoord Rotterdam do čtvrtého 
kola, kde je zastavil Celtic Glasgow. V sezoně 2009/10 
skončil tým v Gambrinus lize na čtvrtém místě, 
když až do posledního zápasu bojoval o medailové 
pozice. Předloňský ligový ročník se ale týmu ze 
severu Čech již tolik nevydařil, po třiceti odehraných 
kolech byl na desáté příčce tabulky. Lépe si vedl loni, 
kdy obsadil konečnou pátou příčku.

Hráli za Teplice: Lengyel (2000-04), Benát (1991-2008)
Hráli za Dynamo: Petr Dolejš (2008-09)

Rok založení:   1945

Klubové barvy:   žlutá a modrá

Stadion:    Na Stínadlech (18.221 diváků)

Webové stránky:   www.fkteplice.cz

Nejlepší ligové umístění:  2. místo (1998/99)

Nejvyšší výhra:   7:0 nad Jednotou Košice (1983/84)

Nejvyšší prohra:   0:8 s Loko. Košice (1983/84)

Nejlepší střelec v historii:  Pavel Verbíř - 75

Pohled do historie Novinky ze Stínadel
Fotbalistům Teplic vstup do nové sezony vůbec 
nevyšel. Ambiciózní tým vedený novým koučem 
Přerostem začal sice domácí výhrou nad Mladou 
Boleslaví 1:0, jenže v dalších kolech se mu herně 
ani výsledkově nedařilo a v sedmi zápasech uhrál 
pouze tři body za tři remízy. Kvůli tomu klesly 
Teplice až na čtrnácté místo ligové tabulky. Klub se 
snažil na vzniklou situaci zareagovat a před koncem 
přestupního období přivedl tři posily - Jakuba 
Podaného, Marka Jarolíma a Andreje Keriče.

Oblékli dres soupeře

Informace o soupeři10

Filip Rýdel (vlevo) při souboji s Teplicemi v Nové Včelnici.

FFK TEPLICEK TEPLICE

2007/08   2008/09   2009/10   2010/11    2011/12    

5.místo

7.místo

4.místo

10.místo

5.místo



Vzájemná bilance soupeřů
Fotbalisté Dynama a Teplic patří v posledních letech 
k tradičním účastníkům nejvyšší soutěže a tomu 
odpovídá také počet vzájemných zápasů. Jihočeši 
se  s Teplicemi střetli od rozdělení Československa 
celkem šestadvacetkrát. Vzájemná bilance hovoří 
mírně ve prospěch Severočechů, kteří desetkrát 
vyhráli. Fotbalisté Dynama mají na svém kontě o dvě 
výhry méně, osm utkání skončilo nerozhodně. 

Doma na Střeleckém ostrově Jihočeši s Teplicemi často 
neprohrávají. Během třinácti utkání pouze dvakrát na 
svého soupeře nestačili. Hned šest zápasů skončilo 
ale nerozhodně a z výhry se Dynamo radovalo jen 
pětkrát. Tři poslední zápasy na budějovickém stadionu 
skončily nerozhodně.

K poslednímu ligovému měření sil obou soupeřů 
došlo ale v jarní části loňské sezony na teplických 
Stínadlech, kde Jihočeši v honbě za záchranou v 
nejvyšší soutěži vyhráli nad domácím týmem 1:0. O 
jediný gól se postaral těsně před koncem poločasu 
budějovický Brazilec Sandro. Během léta se pak 
Dynamo s Teplicemi střetlo ještě na turnaji v Nové 
Včelnici, kde v semifi nálovém souboji vyhrálo po 
bezbrankovém průběhu na pokutové kopy.

Informace o soupeři 11

11. října 1996: SK Dynamo - Teplice 5:4 (1:2)
Branky: Hruška 2, Fujdiar, Vlček, Tejml - Verbíř 2, 
Fousek 2
18. dubna 1997: Teplice - SK Dynamo 0:0 (0:0)
10. září 1997: Teplice - SK Dynamo 2:3 (0:2)
Branky: Fousek, Frťala - Fujdiar 2, Saidl 
21. března 1998: SK Dynamo - Teplice 2:0 (0:0)
Branky: Kostelník 2
29. srpna 1999: SK Dynamo - Teplice 3:1 (1:0)
Branky: Janda 2, Jukl - Řízek
10. března 2000: Teplice - SK Dynamo 3:0 (1:0)
Branky: Divecký, Brabec, Tesařík
18. října 2000: SK Dynamo - Teplice 2:2 (0:1)
Branky: Vácha, Fujdiar - Fousek, Semeník
18. března 2001: Teplice - SK Dynamo 4:1 (1:1)
Branky: Semeník 2, Fousek, Vachoušek - Vácha
11. srpna 2002: Teplice - SK Dynamo 2:1 (0:1)
Branky: Horváth, Verbíř - Chlebek
2. března 2003: SK Dynamo - Teplice 0:0 (0:0)
23. srpna 2003: SK Dynamo - Teplice 1:1 (1:0)
Branky: Lafata - Lengyel
7. března 2004: Teplice - SK Dynamo 2:0 (0:0)
Branky: Verbíř 2
23. října 2004: SK Dynamo - Teplice 0:1 (0:1)
Branka: Benát
24. dubna 2005: Teplice - SK Dynamo 5:2 (2:1)
Branky: Verbíř 2, Rilke, Klein, Doležal - Plocek, Pivoňka
30. října 2006: Teplice - SK Dynamo 1:3 (1:3)
Branky: Sabou - Táborský, Peroutka, Volešák
9. května 2007: SK Dynamo - Teplice 1:2 (0:1)
Branky: Táborský - Džeko 2
11. listopadu 2007: Teplice - SK Dynamo 4:2 (3:2)
Branky: Verbíř 3, Fenin - Černý, Mrkvička
27. dubna 2008: SK Dynamo - Teplice 1:0 (1:0)
Branka: Svátek
3. srpna 2008: Teplice - SK Dynamo 4:0 (3:0)
Branky: Jun 3, Mareš
30. května 2009: SK Dynamo - Teplice 3:0 (2:0)
Branky: Hudson, Benát, Sedláček
9. srpna 2009: Teplice - SK Dynamo 3:0 (2:0)
Branky: Stožický, Mahmutovič, Vidlička
28. února 2010: SK Dynamo - Teplice 0:0 (0:0)
9. srpna 2010: Teplice - SK Dynamo 1:1 (0:0)
Branky: Mahmutovič - Ondrášek
27. února 2011: SK Dynamo - Teplice 2:2 (2:1)
Branky: Horejš, Ondrášek - Marek, Došek
16. října 2011: SK Dynamo - Teplice 1:1 (0:1)
Branky: Ondrášek - Brezinský vl.
6. dubna 2012: Teplice - SK Dynamo 0:1 (0:1)
Branka: Sandro

Dynamo hrálo naposledy s Teplicemi na turnaji ve Včelnici.



Dotazník: Roman Lengyel12

Věděli jste, že ROMAN LENGYEL rád sleduje šachy 
a aquabely? Troufnu si tvrdit, že ne. Kapitán 
českobudějovického Dynama se vám představuje 
v trošku jiném kabátu, než ho znáte z ligových 
trávníků. A nechoďte na něj s pavouky či sršni!

1) Fotbalové začátky? 
V pěti letech jsem začal v 
českobudějovické Lokomotivě, kde 
jsem dělal první fotbalové krůčky. 
V devíti letech jsem pak přešel do 
sportovních tříd do Grünwaldovky. 

2) Oblíbení trenéři? 
Těch bylo spoustu, nerad bych na 
někoho zapomněl. Musím zmínit 
Karla Musila, Pavla Marušku, Miroslava 
Vácu, Ádu Havla, Jiřího Vlčka nebo 
první šanci v lize mi dal Pavel Tobiáš. 

3) Nejhezčí fotbalové zážitky? 
Ten byl, když jsme na Mistrovství 
Evropy do 20 let na Slovensku ve 
výborné atmosféře skončili druzí a kvalifi kovali jsme se 
na olympiádu. 

4) Fotbalové cíle? 
Teď už je asi pozdě na nějaké fotbalové cíle (směje se). 
Ale určitě bych chtěl být zdravý a ještě nějaký ten rok 
fotbal hrát. 

5) Fotbalový vzor? 
Tím byl od mala Němec Lothar Matthäus, který se mi 
vždycky líbil svou hrou. 

6) Největší fotbalový kamarád? 
To je znovu těžké říci jedno jméno. Nemám s nikým 
problém vyjít a všude, kde jsem hrál, jsem měl plno přátel. 

7) Sledujete fotbal v televizi? 
Samozřejmě sleduji. Bylo by špatné, když mě fotbal 
živí, abych ho v televizi nesledoval. 

8) Jaké další sporty sledujete ? V televizi rád sleduji 
šachy a aquabely. Šachy si i rád sám zahraju (směje se). 
Jinak všechny míčové hry a hlavně tenis. 

9) Čeho se nejvíc bojíte? 
Bojím se pavouků a sršňů. 

10) Co váš dokáže naštvat? 
Když život nejde tak, jak bych si přál. Nebo lidská závist 
popřípadě neoprávněné pomluvy. 

11) Oblíbení herci, herečky, fi lmy? 
Mám rád historické i české fi lmy. 

12) Ideální dovolená? 
S rodinou v létě prakticky kdekoliv. 

13) Oblíbený nedělní oběd?
Kuře na paprice s knedlíkem. 

14) Jakou muziku posloucháte? 
Mám rád vážnou hudbu, hlavně 
Andreu Boccelliho poslední dobou. 
Opravdu! (směje se) 

15) Vysněný automobil? 
Tak žádný takový nemám. 

16) Čtete noviny, sledujete internet? 
Noviny nečtu, internet samozřejmě sleduji. 

17) Používáte sociální sítě? 
Facebook používám, ale jen sporadicky. Mám tam tak 
sto přátel. (správný údaj je 230) 

18) Jaké typy žen se vám líbí? 
Vysoké blondýny, jako je manželka. (usmívá se)

19) Jste pověrčivý? 
Vůbec nejsem pověrčivý. 

20) Co vaše záliby? 
Ve volném čase sport, jinak rodina a zvířata. 

21) Nejhezčí místo v jižních Čechách? V jižních 
Čechách je hezky. Všem se líbí Hluboká nebo Český 
Krumlov, ale podle mě je nejhezčí náměstí v Českých 
Budějovicích. 

FOTBALOVÝ DOTAZNÍK: Roman Lengyel



Martin Wohlgemuth 13

Jinak trénuji mládež v Dynamu, což mě baví. Začínal 
jsem rok jako asistent u Pavla Tobiáše a teď vedu tým 
U12. Hrál jsem i futsal, ale s tím jsem prakticky skončil 
kvůli problémům s kolenem, které mi nedovolují 
hrát na tvrdém povrchu. Občas chodím hrát i za 
Jirkov za mužstvo nad 40 let. 

Co říkáte na současnou situaci kolem 
Dynama? 
Když se podíváte na tabulku a váš oblíbený celek 
je na posledním místě, tak to nikdy nepotěší. Po 
prvním zápase, kdy Dynamo porazilo Olomouc, jsem 
myslel, že bude hrát někde v klidném středu tabulky. 
Ale série proher odsunula Jihočechy až na dno. Snad 
se to brzy zlepší i třeba díky výměně trenéra. Říká 
se, že je lepší vyměnit trenéra, než půlku kádru. Tak 
věřme, že to bude platit i tentokrát a Míra Soukup 
tým zvedne. 

Chodíte se sám dívat i na domácí zápasy?
Bohužel se mi to většinou kryje s mistrovskými 
zápasy v Nové Vsi nebo mládeže. Ale když mám 
volno, tak samozřejmě jdu. Ale opravdu mi to moc 
nevychází. 

 

 

Martin Wohlgemuth pracuje již několik let jako trenér 
žákovských týmů Dynama České Budějovice. Nyní 
aktuálně vede tým kategorie U12.

CO DNES DĚLAJÍ: Martin Wohlgemuth

Další legendou klubu, kterou si připomeneme, 
je Martin Wohlgemuth. Tento bývalý obránce 
českobudějovického klubu nadále hraje fotbal, 
nastupuje v I.A třídě za Novou Ves-Brloh. Trénuje 
i mládež Dynama a učí na ZŠ Grünwaldova. Na 
Střelecký ostrov se příliš nedostane, jelikož se mu 
zápasy A-týmu často kryjí s mistrovskými utkáními 
jeho celků. Stejně jako nyní s Teplicemi, kdy jeho 
Novou Ves čeká duel se Slavií České Budějovice.

Když byste měl celkově shrnout vaši kariéru, jak 
jí hodnotíte?
Samozřejmě pozitivně. Dosáhl jsem toho, co jsem 
chtěl a to, že jsem mohl hrát velký fotbal. 

Co považujete za vůbec největší úspěch vaší 
kariéry?
Asi to, že jsem vydržel hrát poměrně dlouho. Jinak 
úspěšná byla vždy období, kdy se týmu dařilo. 

Jak vzpomínáte 
na působení v 
Dynamu? 
Jenom v dobrém. V 
Dynamu jsem byl od 
starších žáků a kdyby 
se mi tu nelíbilo, tak 

bych šel jinam. Ale mně tu nic nescházelo, měl jsem 
zde vše, co jsem potřeboval. 

Na který zápas si z vaší kariéry nejraději 
vzpomínáte? 
Takové zápasy jsou dva. Ten první byl se Spartou, 
kterou jsme porazili 1:0 a já jsem dával jedinou 
branku. Druhý duel, na který rád vzpomínám, je z 
Intertoto Cupu, kdy jsme porazili Hamburk 2:1.

Se kterými spoluhráči jste si na hřišti nejvíce 
rozuměl? 
Ve fotbale je to vždy o partě. Ale dobře se mi hrálo 
s Pavlem Babkou z Prachatic, Radkem Tejmlem nebo 
Radkem Kollerem. Ale těch hráčů bylo opravdu víc. 

S fotbalem jste skončil již úplně?
Ne, hraji za Novou Ves-Brloh I.A třídu zejména pro 
radost, ale občas se zde hodně vytočím (směje se). 

Martin Wohlgemuth
Narozen: 24. 01. 1965
Starty za Dynamo: 
117 zápasů/9 gólů
Post: obránce



OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ

www.obchod-adidas.czIvo Táborský14

Sám hráč projevil velkou radost z toho, že může na jihu 
Čech opět působit. „Budějky samozřejmě dobře znám. 
Jsem tady již potřetí a určitě jsem se do známého 
prostředí těšil. V Boleslavi jsem nebyl v dobré pozici, 
abych byl vytížený, naskytla se tato možnost, abych 
šel do Budějovic, tak jsem jí využil. Trenér Soukup 
měl o mé služby zájem již na začátku sezony, kdy 
trénoval Slovácko. V tu dobu jsem se rozhodl, že to 
zkusím ještě v Boleslavi. Teď se to ale vyvinulo takto a 
jsem vděčný, že mohu být v Dynamu,“ řekl staronový 
hráč budějovického týmu, který se v dresu Dynama 
představil již během minulého zápasu v Příbramí.

Ivo Táborský ještě při svém předchozím působení v Dynamu.

NOVÁ POSILA: Ivo Táborský

Fotbalový klub SK Dynamo České Budějovice 
se rozroste o dalšího člena. Na jih Čech totiž 
přichází na hostování z týmu FK Mladá Boleslav 
sedmadvacetiletý záložník IVO TÁBORSKÝ, který v 
minulosti na jihu Čech již působil. Na jihu Čech by 
měl působit minimálně do konce ligového ročníku 
2012/2013.

Ivo Táborský je odchovanec Slavie, který v sezóně 
2003/2004 hostoval v Bohemians, kde odehrál 
druholigovou sezónu. Na podzim roku 2004 byl na 
hostování v Příbrami, kde odehrál šest zápasů. 

Jako mladý fotbalista se stále nemohl prosadit do 
nabitého kádru Slavie Praha a proto v létě roku 2005 
odešel na hostování do Dynama, kde zaujal svými 
velmi dobrými výkony. V létě 2007 měl přestoupit do 
Jablonce, ale nakonec si vybral Mladou Boleslav. Na 
podzim 2011 ještě hostoval ve Slovanu Bratislava a 
nyní se tedy opět vrací na hostování do Dynama.

K dnešnímu dni má Ivo Táborský na svém kontě 138 
ligových zápasů, v nichž vstřelil 17 branek. Hned šest z 
nich zaznamenal jako hráč Dynama České Budějovice 
v sezoně 2006/07. O sezonu dříve hráli Jihočeši druhou 
ligu a právě Ivo Táborský se ukázal jako rozhodující 
článek v honbě za nejvyšší soutěží. Jen během jarní 
části sezony nastřílel devět druholigových branek a 
velkou měrou se podílel na postupu mezi prvoligovou 
elitu.

„Ivo je hráč, kterého trenér může využít jak v útoku, tak 
i záloze, protože dokáže, jak skórovat, tak i gól připravit. 
Je také velmi pohyblivý a má velmi dobrou kondici a 
cit pro hru,“ hodnotí novu akvizici Dynama generální 
manažer Jiří Kotrba. 



SK DYNAMO
FK TEPLICE

dezert zdarma

Platnost kupónu
do 13. 10. 2012

Každý, kdo v restauraci McDonald's
předloží kupón z této stránky, získá
k zakoupenému Výhodnému menu

Platí pro restaurace McDonalďs:
České Budějovice, Strakonická ulice
České Budějovice, Lannova ulice
Tábor, silnice E55
Písek, Hradišťská ulice  

Fanshop SK Dynamo 15

NAKUPUJTE VE FANSHOPU DYNAMA!



Juniorka + Farma16

Martin Vozábal se svým novým asistentem Pavolem 
Švantnerem (v pozadí).

Juniorka Dynama získala po domácí výhře nad 
Slováckem další tři důležité body. Cesta k bodům 
však nebyla snadná, zvlášť, když byl hned na začátku 
2. poločasu vyloučen domácí Ondřej Sajtl. Skvělým 
výkonem se o body zasloužili zejména Marko Dusak a 
Michal Petráň.

17. září 2012, 8. kolo Juniorské ligy, počet diváků: 100

BOHEMIANS 1905 - SK DYNAMO
               2:3 (1:1)   

BRANKY: 21. Potočný, 85. Maxa - 7. Sajtl, 52. Repa, 80. 
Rakovan. 
SESTAVA: Rojík - Sajtl, Bakala (78. Radouch), Kabele, 
Novotný, Repa (90. A. Dvořák), Rakovan, Petráň, P. Dvořák, 
Slavík (63. Vaněk), Čadek.

JUNIORCE I STRAKONICÍM SE DAŘÍ

Michal Petráň byl jeden ze strůjců výhry nad Slováckem.

24. září 2012, 9. kolo Juniorské ligy, počet diváků: 100

SK DYNAMO - 1.FC SLOVÁCKO
                2:1 (2:0)   

BRANKY: 26. Bakala, 36. Čadek - 73. Haša
ŽK: Čadek - Křivánek, Mikulica
SESTAVA: Rojík - Dusak, Bakala, Holub (46. J. Novotný), 
Kabele, Petráň, Sajtl, Hronec (87. P.Dvořák), Slavík (61. 
Vaněk), Čadek, Cihlář (74. Repa)

V pondělí 17. září se mladým hráčům Dynama podařilo 
na hřišti pražské Uhříněvsi naplno bodovat proti 
Bohemians 1905, když dobrý výkon korunovaly dva góly 
ve druhé půli. O branky vítězů se postarali Sajtl, Repa a 
Rakovan. Ani ve druhém zápase pod novou trenérskou 
dvojicí Lerch - Skála tak mladíci nepoznali hořkost 
porážky!

Farma českobudějovického Dynama hrála v osmém 
kole České fotbalové ligy doma s FK Králův Dvůr. Domácí 
tým šel brzy do vedení, ale ani to Jihočechům na body 
nestačilo. Hosté zápas otočili a vyhráli 2:1. Strakonický 
gól dal stoper Pavel Novák, za hosty odpověděl Šilhavý a 
vítěznou branku vstřelil Dochtor.

16. září 2012, 6. kolo ČFL, počet diváků: 350

ROUDNICE N/L - SK STRAKONICE
                1:3 (1:1)   

BRANKY: 13. Macháček (p) - 8. a 54. Linhart, 67. Rýdel (p.)
ŽK: Holub, Linhart.
SESTAVA: Křížek - Dvořák, Novák, Holub, Hanzlík - 
Hudson, Rýdel, Zeba (80. Petráň), Benát (C), Němec (69. 
Bakala) - Linhart (88. Vaněk).

Petr Benát (vpravo) v zápase s Královým Dvorem.

23. září 2012, 7. kolo ČFL, počet diváků: 143

SK STRAKONICE - KRÁLŮV DVŮR
                1:2 (1:1)   

BRANKY:  18. Novák - 21. J. Šilhavý, 55. Dochtor.
ŽK: Fulín (KDV)
SESTAVA: Křížek - Dvořák, Halama, Novák, Hanzlík - 
Hudson, Rakovan, Benát, Zeba (70. Petráň), Němec (58. 
Repa) - Linhart.

Strakonická farma zvítězila v Roudnici nad Labem 3:1. O 
vítězství se největší měrou postaral Zdeněk Linhart, který 
vstřelil dvě branky, vždy po spolupráci s Hudsonem. 
Třetí gól přidal ve druhé půli z penalty Filip Rýdel. Pro 
Strakonice to bylo již páté vítězství v novém ročníku 
ČFL.



www.obchod-adidas.czJuniorská liga a farma 17

BRANKÁŘI            Narozen

Jaroslav Rojík
Jindřich Vokatý

20. 9. 1992
18.3.1993

  OBRÁNCI            Narozen  

Aleš Dvořák
Patrik Dvořák
Lukáš Holub
Jakub Kabele
Daniel Malý
Jiří Novotný
Ondřej Sajtl

9.3.1992
21.4.1993
14.5.1991

21.11.1993
8.1.1983

15.9.1993
3.11.1991

  ZÁLOŽNÍCI            Narozen  

Temuri Bukiya
Václav Čadek
Jakub Hronec
Arkadiy Kaladhzyan
Michal Petráň
David Radouch
Michal Repa
Martin Slavík

2.4.1994
30.3.1993

5.9.1992
1.12.1992
26.6.1992

6.1.1993
23.9.1991

5.5.1993

  ÚTOČNÍCI            Narozen

Adam Cihlář
Zdeněk Linhart
Daniel Vaněk

18.12.1993
5.3.1994

23.3.1993

REALIZAČNÍ TÝM

Hlavní trenér: Jiří Lerch
Asistent trenéra: Petr Skála
Vedoucí týmu Junio: Karel Sláma
Vedoucí týmu farma: David Faja
Kustod:  Jan Dvořák 
Maséři:  Václav Kolář
  Martin Šobor
Lékař:  MUDr. Karel Šustr

JUNIORSKÝ TÝM A FARMA SK DYNAMO

1. kolo: středa 1. 8. 2012 SK Dynamo - Zbrojovka Brno
2. kolo: pondělí 6. 8. 2012 Viktoria Plzeň - SK Dynamo
3. kolo: úterý 14. 8. 2012 SK Dynamo - Baník Ostrava
4. kolo: pondělí 20. 8. 2012 Slovan Liberec - SK Dynamo
5. kolo: pondělí 27. 8. 2012 SK Dynamo - Teplice
6. kolo: pondělí 3. 9. 2012 Sparta Praha - SK Dynamo
7. kolo: pondělí 10. 9. 2012 SK Dynamo - MAS Táborsko
8. kolo: pondělí 17. 9. 2012 Bohemians - SK Dynamo
9. kolo: pondělí 24. 9. 2012 SK Dynamo - Slovácko
10. kolo: pondělí 1. 10. 2012 Příbram - SK Dynamo
11. kolo: pondělí 8. 10. 2012 SK Dynamo - Jablonec
12. kolo: pondělí 15. 10. 2012 SK Dynamo - Ml. Boleslav
13. kolo: pondělí 22. 10. 2012 Dukla Praha - SK Dynamo
14. kolo: pondělí 29. 10. 2012 SK Dynamo - Jihlava
15. kolo: pondělí 5. 11. 2012 Slavia Praha - SK Dynamo
16. kolo: pondělí 12. 11. 2012 SK Dynamo - Hr. Králové
17. kolo: pondělí 19. 11. 2012 Olomouc - SK Dynamo

1:3 (1:2)
3:1 (2:1)
1:0 (0:0)
2:0 (1:0)
4:0 (1:0)
8:1 (3:1)
1:1 (0:0)
2:3 (1:1)
2:1 (2:0)

16:00
17:00
17:00
15:30
15:00
14:00
15:00
13:30

1. kolo: pátek 10. 8. 2012 Strakonice - Horní Měcholupy
2. kolo: sobota 18. 8. 2012 Kunice - Strakonice
3. kolo: sobota 25. 8. 2012 Strakonice - Chrudim
4. kolo: sobota 1. 9. 2012 Chomutov - Strakonice
5. kolo: neděle 9. 9. 2012 Strakonice - Karlovy Vary
17. kolo: středa 12. 9. 2012 Sparta Praha B - Strakonice
6. kolo: neděle 16. 9. 2012 Roudnice n/L - Strakonice
7. kolo: neděle 23. 9. 2012 Strakonice - Králův Dvůr
8. kolo: neděle 30. 9. 2012 Česká Lípa - Strakonice
9. kolo: neděle 7. 10. 2012 Strakonice - Zápy
10. kolo: sobota 13. 10. 2012 Domažlice - Strakonice
11. kolo: neděle 21. 10. 2012 Strakonice - Kladno
12. kolo: neděle 28. 10. 2012 Kolín - Strakonice
13. kolo: neděle 4. 11. 2012 Strakonice - Loko Vltavín
14. kolo: neděle 11. 11. 2012 Převýšov - Strakonice
15. kolo: neděle 18. 11. 2012 Strakonice - Hlavice
16. kolo: neděle 25. 11. 2012 Strakonice - Písek

2:0 (1:0)
2:1 (1:1)
2:1 (0:0)
3:1 (2:1)
2:0 (2:0)
0:0 (0:0)
1:3 (1:1)
1:2 (1:1)

16:30
16:00
16:00
15:30
14:30
14:00
10:15
13:30
12:30

  Česká fotbalová liga 

 Juniorská liga 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

FC Zbrojovka Brno
FK Baumit Jablonec
SK Sigma Olomouc
FC Hradec Králové
FK Mladá Boleslav
FK Dukla Praha
FC Viktoria Plzeň
SK Slavia Praha
SK Dynamo ČB
1. FK Příbram
Bohemians 1905
AC Sparta Praha
FC Vysočina Jihlava
FC Slovan Liberec
FK Teplice
FC MAS Táborsko
1. FC Slovácko
FC Baník Ostrava

1
1
3
0
1
0
2
2
1
3
3
2
1
1
2
4
3
0

7
6
5
6
5
5
4
4
4
3
3
3
3
3
2
1
1
0

21:6
17:13
18:5

15:14
20:12
19:16
20:13
19:13
14:20
22:20
13:12
17:15
13:17
16:24
8:23

12:18
12:18
7:24

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
9
9
9
9
9

1
2
1
3
3
4
3
3
4
3
3
3
4
5
5
4
5
9

22
19
18
18
16
15
14
14
13
12
12
11
10
10
8
7
6
0

JUNIORSKÁ LIGA                                          Z          V        R         P         skóre       body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

TJ Kunice
FK Kolín
SK Převýšov
AC Sparta Praha B
SK Roudnice nad Labem
Jiskra Domažlice
Loko Vltavín
SK Strakonice 1908
Arsenal Česká Lípa
1. FC Karlovy Vary
FC Chomutov
SK Kladno
SK Zápy
MFK Chrudim
SK Horní Měcholupy
FC Písek
FK Králův Dvůr
SK Hlavice

0
1
3
3
3
0
4
1
3
3
1
1
0
2
1
2
1
1

7
5
4
4
4
5
3
4
3
3
3
3
3
2
2
1
1
0

22:7
13:11
15:8
13:6

15:11
17:14
11:8
12:9
10:8

12:11
15:17
9:13

11:12
9:11

10:17
10:18
9:17
6:21

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

1
2
1
1
1
3
1
3
2
2
4
4
5
4
5
5
6
7

21
16
15
15
15
15
13
13
12
12
10
10
9
8
7
5
4
1

ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA                         Z          V        R         P         skóre       body



Dotazy fanoušků18

DOTAZY BUDĚJOVICKÝCH FANOUŠKŮ
Fanoušci Dynama České Budějovice mají 
kontinuálně v průběhu celé sezony možnost klást 
přes webové stránky libovolné dotazy týkající 
se fungování klubu. Nejzajímavější otázky a 
odpovědi pravidelně otiskneme i do zápasového 
zpravodaje Dynamák!

Otázka:
Dobrý den. Mám dotaz ohledně Maraka Dusaka. 
Jestli bude hrát za A-tým nebo za juniorku a na jak 
dlouho tu je ten běloruský hráč. Děkuji za odpověď.

Odpověď:
Dobrý den, jedná se o mladého perspektivního hrá-
če a je potřeba, aby pravidelně nastupoval, takže 
bude záležet na trenérovi, zda ho využije v A-týmu 
nebo prozatím bude nastupovat za Juniorský tým.

Otázka: 
Dobrý den, Halama odchází?

Odpověď: 
Dobrý den, Jan Halama byl přeřazen do juniorky.

Otázka: 
Dobrý den, mohl by stese vyjádřit k článku v sobot-
ním Blesku, kde bylo několik našich hráčů vyfotogra-
fováno, jak hrají automaty?

Odpověď:
Dobrý den! Připojuji vyjádření trenéra Soukupa: „Celá 
medializace je posunutá do roviny zbytečného skan-
dálu. Hráči mají mezi ranním a odpoledním trénin-
kem cca 2 hodiny čas, aby šli na společný oběd a 
znovu se vrátili na hřiště. Po obědě jim tudíž zbyde 
asi hodinka volna, kterou hráči tráví po svém. Část 
z nich si zajde pravidelně na kávu. To, že si vybrali 
zrovna provozovnu, jejíž součástí je i herna není ide-
ální a v tomto duchu jsem i s hráči mluvil. Z článku 
ale neplyne, že hráči automaty vůbec hrají a že by 
uvedené „kasino“ navštěvovali v nočních hodinách 
nebo tam proseděli celé večery.“

Otázka:
Dobrý den, chtěl bych se zeptat, zda byste v přípa-
dě možnosti postupu se Strakonicemi do druhé ligy, 
uvažovali o postupu. Děkuji za odpověď a držím pal-
ce do dalších zápasů.

Odpověď:
Dobrý den, co se týká postupu, tak je to velmi před-
časné o tom uvažovat. V každém případě uvidíme 
jak se situace bude i nadále vyvíjet a vše se rozhodne 
ke konci sezóny.

Otázka: 
Dobrý den,chtěl bych se zeptat na Hudsona, jestli 
ještě vůbec bude hrát. Myslím že tím jak pořád sedí, 
musí být hodně frustrovaný a na jeho výkonech to 
nepomůže. A ještě bych se zeptal na Klesu, který sice 
naběhá za zápas hodně ale bohužel s míčem skoro 
vůbec, hrozně těžce se dokáže přesadit 1 na 1, čím si 
vysloužil to jisté místo v sestavě?

Odpověď:
Dobrý den! Hudson je jedním z hráčů širšího kádru 
A-týmu a záleží pouze na něm jak se bude připravo-
vat a v jaké bude formě, aby přesvědčil trenéra, že 
patří do základní sestavy. Co se týká ostatních hráčů, 
kteří nastupují v základní sestavě, tak je to vždy plně 
v kompetenci trenéra. Věřte, že trenér je odborník, 
který se snaží vždy postavit tu nejsilnější sestavu a 
nemá tedy smysl zde komentovat každého jednotli-
vého hráče a důvody proč jej do této sestavy vybral. 

Otázka:
Dobrý den. V dnešním Sportu se vyrojily spekulace, 
že pan Rogoz je namočen v aféře, kterou v současné 
době bude řešit policie a svaz? Pokud se to potvrdí, 
mělo by podle Vás podat rezignaci celé vedení klubu 
včetně Vás?

Odpověď:
Dobrý den! Přesně jak sám píšete jsou to pouhé spe-
kulace, které nemá smysl vůbec komentovat. Zatím 
se pohybujeme pouze v rovině spekulací a za klub 
mohu říci, že jsme se ničeho nekalého nedopustili. 



tel.: 381 282 125

Centrum Bazalka 19

Dynamo podporuje Centrum BAZALKA

SK Dynamo podporuje od sezony 2009/2010 budějo-
vické Centrum BAZALKA prostřednictvím charitativ-
ního projektu „Pojďme proměnit šanci!“ 

O projektu „Pojďme proměnit šanci!“
SK Dynamo České Budějovice se rozhodlo pro dlouhodo-
bou podporu budějovického Centra BAZALKA, které se ve 
svém denním a týdenním stacionáři stará o děti a mládež 
s těžkým kombinovaným postižením z celého Jihočeského 
kraje.

V rámci projektu jsou shromažďovány fi nance na vybavení stacionáře či na řadu konkrétních speciálních pomůcek ke zkva-
litnění života postižených dětí – např. pomůcky pro rozvoj jemné motoriky. Část výtěžku je věnována přímo na provoz této 
nestátní neziskové organizace, která tuto pomoc potřebuje.

„Centrum BAZALKA jsme vybrali z řady projektů, které nás žádaly o podporu a to především proto, že je to místní jihočeský 
projekt a také proto, že nemá dostatek partnerů pro podporu pro svoje menší marketingové využití,“ říká obchodní manažer 
Dynama Radim Šupka.

Slova díků znějí i z úst zástupců Centra BAZALKA. „Jako nestátní nezisková organizace jsme závislí na podpoře lidí s dobrým 
srdcem. Podpora z řad ligových fotbalistů, hráčů velmi populárního sportu, nás velmi těší a je nám další vzpruhou v naší 
činnosti.“ dodává ředitelka Centra BAZALKA, Vanda Polívková.

Jedním z prvních, kdo o podobný projekt usiloval, byl předseda představenstva Dynama Karel Poborský. „O dlouhodo-
bou spolupráci s nějakým charitativním projektem jsme usilovali již dlouho, proto jsme velmi rádi, že jsme se domluvili s 
Centrem BAZALKA a i oni jsou s naší podporou spokojeni, protože oboustranná spokojenost je pro dlouhodobý úspěch 
nejdůležitější,“ říká šéf budějovického klubu.

Do samotného projektu se velmi ochotně zapojili i fotbalisté prvního týmu, kteří za každý vstřelený ligový gól přispějí část-
kou 1.000,- „Určitě rádi podpoříme dobrou věc a budeme se snažit v sezoně nastřílet co nejvíce branek, abychom co největší 
částkou přispěli,“ řekl kapitán fotbalistů prvního týmu Roman Lengyel.

Jak můžeme pomoci?
1. Hráči prvního týmu za každý vstřelený gól věnují na konto Centra BAZALKA 1.000,-Kč
2. Klub SK Dynamo České Budějovice věnuje z každé prodané vstupenky 1,-Kč
3. Vy, jako naši příznivci, se této akce zúčastníte již zakoupením vstupenky. 

Číslo účtu Centra BAZALKA pro fi nanční pomoc je: 7000017242/8040. Více informací nalezneta na www.CentrumBAZALKA.cz.

Centrum Bazalka 19

Dynamo podporuje Centrum BAZALKA

SK Dynamo podporuje od sezony 2009/2010 budějo-
vické Centrum BAZALKA prostřednictvím charitativ-
ního projektu „Pojďme proměnit šanci!“

O projektu „Pojďme proměnit šanci!“
SK Dynamo České Budějovice se rozhodlo pro dlouhodo-
bou podporu budějovického Centra BAZALKA, které se ve 
svém denním a týdenním stacionáři stará o děti a mládež 
s těžkým kombinovaným postižením z celého Jihočeského 
kraje.

V rámci projektu jsou shromažďovány fi nance na vybavení stacionáře či na řadu konkrétních speciálních pomůcek ke zkva-
litnění života postižených dětí – např. pomůcky pro rozvoj jemné motoriky. Část výtěžku je věnována přímo na provoz této 
nestátní neziskové organizace, která tuto pomoc potřebuje.

„Centrum BAZALKA jsme vybrali z řady projektů, které nás žádaly o podporu a to především proto, že je to místní jihočeský 
projekt a také proto, že nemá dostatek partnerů pro podporu pro svoje menší marketingové využití,“ říká obchodní manažer 
Dynama Radim Šupka.

Slova díků znějí i z úst zástupců Centra BAZALKA. „Jako nestátní nezisková organizace jsme závislí na podpoře lidí s dobrým 
srdcem. Podpora z řad ligových fotbalistů, hráčů velmi populárního sportu, nás velmi těší a je nám další vzpruhou v naší 
činnosti.“ dodává ředitelka Centra BAZALKA, Vanda Polívková.

Jedním z prvních, kdo o podobný projekt usiloval, byl předseda představenstva Dynama Karel Poborský. „O dlouhodo-
bou spolupráci s nějakým charitativním projektem jsme usilovali již dlouho, proto jsme velmi rádi, že jsme se domluvili s 
Centrem BAZALKA a i oni jsou s naší podporou spokojeni, protože oboustranná spokojenost je pro dlouhodobý úspěch 
nejdůležitější,“ říká šéf budějovického klubu.

Do samotného projektu se velmi ochotně zapojili i fotbalisté prvního týmu, kteří za každý vstřelený ligový gól přispějí část-
kou 1.000,- „Určitě rádi podpoříme dobrou věc a budeme se snažit v sezoně nastřílet co nejvíce branek, abychom co největší 
částkou přispěli,“ řekl kapitán fotbalistů prvního týmu Roman Lengyel.

Jak můžeme pomoci?
1. Hráči prvního týmu za každý vstřelený gól věnují na konto Centra BAZALKA 1.000,-Kč
2. Klub SK Dynamo České Budějovice věnuje z každé prodané vstupenky 1,-Kč
3. Vy, jako naši příznivci, se této akce zúčastníte již zakoupením vstupenky.

Číslo účtu Centra BAZALKA pro fi nanční pomoc je: 7000017242/8040. Více informací nalezneta na www.CentrumBAZALKA.cz.

CENTRUM



90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   190526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   1 8/13/09   9:29:46 AM8/13/09   9:29:46 AM

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   290526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   2 8/13/09   9:29:49 AM

Souhrny mládeže20

VÝSLEDKY MLÁDEŽNICKÝCH TÝMŮ DYNAMA

U17 - Tři body ze hřiště Kladna
SK Kladno U17 - SK Dynamo U17 2:4 (2:2)
Branky: Pasecký 3, Havel, Tušer, Zajíc, Hřebejk, Řezáč
Sestava: Pavelec - Rytíř, Havel, Tomášek (41. Květoň), 
Zajíc - Řezáč, Janoch, Tušer, Bálek - Švantner, Pasecký 
(70. Otepka).
Hodnocení: „Úvod utkání vyšel domácím, kteří se dostali 
do vedení 1:0. Postupem času jsme hru vyrovnali, hráči si 
zvykli na hřiště malých rozměrů a v patnácté minutě se 
ve vápně domácích nejlépe zorientoval Tušer, 1:1. Zápas 
jsme pak otočili a zaslouženě vyhráli,“ řekl trenér Jiří Vlček.

U15 - Remíza starších žáků v Plzni
Viktoria Plzeň - SK Dynamo U15 2:2 (1:0)
Branky: Chylík, Macák
Sestava: Luksch - Řehoř, Vávra, Jáša, Novák (60. Doležal) 
- Pfeifer, Procházka(50. Rottenborn), Chylík (65. Miklas) - 
Štifter (48. Macák), Ayong, Tomek
Hodnocení: „Dnes jsme odehráli výborné utkání, 
hlavně v prvním poločase jsme měli velkou herní 
převahu, mnoho brankových příležitostí, jen v 
zakončení jsme byli neproduktivní. Druhý poločas byl 
vyrovnanější, nám se podařilo vyrovnat, ale o vítězství 
nás dnes připravila horší koncovka,“ řekl Radim Pouzar.

U13 - Gólová přestřelka s Pískem
SK Dynamo U13 - Písek U13 12:7 (6:3)
Branky:  Weber 6, Pileček 3, Malecha, Cepák, Hezoučký. 
Sestava: Tým A: Havlíček - Jiránek, Hucek, Vochozka 
- Šuga, Weber, Rolínek - Pileček (stř. Ardamica, Grigera). 
Tým B: Michal - Michalko, Hanus, Malecha - Kadlec, 
Cepák, Trachta - Hezoučký (stř. Míča, Daňhel)
Hodnocení: Mladší žáci Dynama kategorie U13 pod 
vedením trenéra Pavla Pulce v jihočeském derby 
předvedli proti Písku gólovou přestřelku. Ta v celkovém 
součtu vyzněla lépe pro Dynamo, které vyhrálo 
dvojutkání 12:7.

U16 - Těsná výhra nad Kladnem
SK Kladno U16 - SK Dynamo U16 2:3 (0:1)
Branky: 7. a 58. Valter, 55. Frnoch. Sestava: Vitouš - 
Štěpánek (58. Kadlec), Kándl, Vacek, Blažek - Vymětal (51. 
Pancíř), Škoda, Matas (58. Mácha), Tesař - Valter, Frnoch
Hodnocení: První poločas Jihočeši na Kladne vyhráli 
1:0. „Po změně stran jsme pokračovali v náporu, ale 
po naší hrubé chybě domácí vyrovnali. Na štěstí jsme 
hned po rozehrávce dokázali skórovat a za dvě minuty 
potřetí. Domácí ještě dokázali snížit na konečných 2:3,“ 
řekl k zápasu trenér týmu Kamil Tobiáš.

U14 - Pětigólový Lorenc rozhodl o výhře
Viktoria Plzeň U14 - SK Dynamo U14 3:6 (2:2)
Branky: Lorenc 5,Hofmann 
Sestava: Višvader - Votava (50. Míka), Sekyra, Kočí, Švec - 
Hüttner, Collin, Strapek, Kalousek - Lorenc, Hofmann
Hodnocení: „Utkání dvou tradičních soupeřů přineslo 
zajímavý fotbal. V prvním poločase byli lepší domácí. 
My šli sice do vedení Lorencem, ale během deseti 
minut se změnilo skóre na 2:1. Domácí byli lepším 
týmem a nás podržel brakář David Višvader a ve 
druhém poločase jsme udeřili,“ řekl trenér Ivan Novák, 
kterého jen mrzelo, že tým hrál bez sedmi hráčů.

U12 - Drtivé vítězství v jihočeském derby
SK Dynamo U12 - Písek U12 29:2 (13:1)
Branky:  Varačka 6, Ryneš 5, Penner 3, Bemda 3, Kubart 2, 
Carda 2, Cempírek 2, Goretki, Glaser, Wohlgemuth, Markes, 
Chromčák, Laurinc.  Sestava: Tým A: Kerl - Plandor, 
Penner, Trnka - Goretki, Kubart, Varačka - Ryneš - stř. - 
Cempírek, Bešťák. Tým B: Flaška - Glaser, Wohlgemuth, 
Kalin - Carda, Markes, Benda - Chromčák (stř. Laurinc)
Hodnocení: „Jednoznačný zápas. Soupeř vzdoroval 
pouze v první poločasu na jedné polovině. Pak už 
naši hráči převzali iniciativu a s chutí si zastříleli,“ řekl k 
utkání trenér Martin Wohlgemuth.

(10. září - 16. září 2012)



90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   1 8/13/09   9:29:46 AM8/13/09   9:29:46 AM

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   290526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   2 8/13/09   9:29:49 AM8/13/09   9:29:49 AM

Souhrny mládeže 21

VÝSLEDKY MLÁDEŽNICKÝCH TÝMŮ DYNAMA

U17 - Osm gólů do sítě Sokolova
SK Dynamo U17 - Sokolov U17 8:0 (3:0)
Branky: Pasecký 3, Havel, Tušer, Zajíc, Hřebejk, Řezáč
Sestava: Pavelec - Rytíř, Havel, Tomášek, Zajíc - Řezáč 
(55. Otepka), Janoch, Tušer, Bálek -  Pasecký (65. Dědič), 
Švantner (75. Hřebejk)
Hodnocení: „Díky koncovce Paseckého jsme již v desáté 
minutě vedli, ale potom přišlo trápení. Uklidnění do 
našich řad přinesl před koncem poločasu únik Bálka, z 
něhož vstřelil Pasecký druhou branku. Ve druhé části hry 
jsme již komplikace nepřipustili,“ řekl trenér Jiří Vlček.

U15 - Osmičku dostal také Benešov
SK Dynamo U15 - Benešov U15 8:1 (4:0)
Branky: Štifter 2, Chylík, Tomek, Novák, Miklas 
Sestava: Luksch - Řehoř (40. Otepka), Vávra (40. Doležal), 
Jáša, Novák (36. Hric) - Rottenborn (36. Brtna), Chylík, 
Pfeifer (40. Macák) - Štifter, Ayong, Tomek (40. Miklas)
Hodnocení: „Opět jsme odehráli velmi dobré utkání, 
které mělo z naší strany kvalitu. Jsem rád, že si kluci 
drží laťku vysoko a dokázali nastřílet mnoho branek 
po pěkných akcích,“ pochválil své svěřence trenér 
týmu kategorie U15 Radim Pouzar. Jeho tým se drží na 
druhém místě tabulky v závěsu za Spartou Praha.

U13 - Dvacetigólová prohra na Spartě
Sparta Praha U13 - SK Dynamo U13 20:3 (8:1)
Branky:  Malecha, Jiran, Cepák.  Sestava: Tým A: Michal 
- Jiránek, Pileček, Daňhel - Malecha, Hezoučký, Ardamica - 
Jiran (Hanus, Rolínek).Tým B: Havlíček - Michalko, Cepák, 
Grigera - Šuga, Kadlec, Trachta - Weber (Míča, Vochozka, 
Hucek)
Hodnocení: Žáci Dynama kategorie U13 na hřišti 
Sparty Praha na svého soupeře nestačili a prohráli 
jednoznačně 20:3. „Domácí nás jednoznačně přehráli. 
Byli agresivnější, pohyblivější, kvalitně kombinovali.
Nám se v tomto utkání nedařilo nic,“ řekl Pavel Pulec.

U16 - Vysoká výhra nad Sokolovem
SK Dynamo U16 - Sokolov U16 6:2 (3:1)
Branky: Frnoch 3,  Tesař 2, Matas. Sestava: Rotbauer - Škoda, 
Štěpánek (64. Kándl), Vacek, Blažek - Pancíř (56. Krejčí), Matas, 
Kadlec (64. Vymětal), Tesař - Valter (56. Mácha), Frnoch
Hodnocení: „V sedmé minutě jsme prohrávali 0:1, 
když soupeř proměnil ojedinělou brejkovou situaci, 
jinak byla hra v naši režii a do poločasu jsme mohli mít 
ještě větší náskok. Po změně stran jsme pokračovali 
v náporu a proměnili tři z mnoha šancí, které jsme si 
vytvořili,“ řekl k zápasu trenér Kamil Tobiáš.

U14 - Dvougólová výhra nad Benešovem
SK Dynamo U14 - Benešov U14 2:0 (1:0)
Branky: Lorenc, Horák
Sestava: Višvader - Votava (35. Horák), Sekyra, Kočí, Švec 
- Tůma, Strapek, Hüttner (35. Collin), Kalousek - Lorenc, 
Hofmann (Míka).
Hodnocení: „Předvedené hře by odpovídal klidně 
dvouciferný výsledek (třeba 10:1), ale hodně nás 
potrápila střelecká muška. Ještě teď kroutím hlavou 
nad tím, co vše dokázali kluci zahodit,“ řekl po zápase 
trenér týmu Ivan Novák, jehož svěřenci dokázali 
Benešovu vstřelit jen dvě branky a vyhráli 2:0. 

U12 - Ani žáci U12 na Spartu nestačili
Sparta Praha U12 - SK Dynamo U12 11:2 (3:1)
Branky: Ryneš, Boška 
Sestava:  Tým A: Kerl - Sypal, Penner, Plandor - Goretki, 
Kubart, Varačka - Ryneš (stř. Bešťák, Trnka, Laurinc) Tým B: 
Flaška - Cempírek, Wohlgemuth, Kalina - Benda, Markes, 
Carda - Červený (stř. Boška, Valenta, Glaser)
Hodnocení: „Tento zápas se nám vůbec nepovedl. Hráči 
zdaleka nehráli to, na co mají. Hráli zakřiknutě a s bázní. Tím 
pádem nám nešla ani kombinace a domácí byli po celý 
zápas lepším mužstvem,“ řekl o zápasu na Spartě trenér 
Martin Wohlgemuth.

(17. září - 25. září 2012)



DYNAMO - Zpravodaj ze Střeleckého ostrova
Vydává: SK Dynamo České Budějovice, a.s.

Šéfredaktor: Aleš Strouha (astrouha@dynamocb.cz) Redaktoři: Michal Heřman, Pavel Kortus ml. Foto: František Panec
Design bloku & DTP: Aleš Strouha, Tisk: FPprint s.r.o., Náklad: 500 ks, Cena: 20 Kč, Vyšlo: 15. září 2012.  

Dorost U19 v lize22

Starší dorostenci Dynama prožívají složité 
období. Po prohře na hřišti Slovácka (0:4) 
nestačili v dalším kole doma ani na Teplice, 
se kterými prohráli 2:3. Ve vůbec posledním 
ligovém zápase pak mladíci Dynama prohráli na 
hřišti Mladé Boleslavi 1:4. Po osmi odehraných 
zápasech tak patří svěřencům Pavla Tobiáše a 
Jana Dvořáka třináctá příčka.

SFC Opava U19 - SK Dynamo U19 4:1 (2:1)
Branka: Jenne
Sestava: Hajdůšek - Čejka, Šumský (60. Dudák), 
Straka, Jenne - J. Held - Wermke, Horák, Hála (65.  M. 
Held), Staněk - Polanský (78. Růžička)

Pavel Tobiáš (trenér):  S vedoucím týmem 
dorostenecké ligy jsme sehráli smolný, nicméně 
kvalitní , zápas. Soupeř začal lépe, dařila se mu 
kombinace, ale do šancí se nedostával. Naopak 
na druhé straně udeřili naši hráči a po krásné akci 
Wermkeho dal Polanský vedoucí gól. Vedení bohužel 
nevydrželo dlouho a soupeř vyrovnal po individuální 
akci reprezentačního stopera Luftnera. Pak přišla 
obrovská šance Staňka, kterou neproměnil. Přesto 
jsme se dostali opět do vedení, zase zaúřadoval 
tandem Polanský - Wermke, tentokrát v obráceném 
pořadí a Wermke dal po „Panenkovsku“ krásný gól. 
Poločas skončil slibně 2:1, ale bylo jasné, že soupež 
je dobrý a utkání bude složité.

Na 2:2 opět vyrovnal Luftner po akci „přes kopírák“ 
té první. Poté se hrálo nahoru-dolu a oba soupeři 
chtěli vyhrát. Štěstěna se přiklonila nakonec k 
Teplicím, když deset minut před koncem utkání, 
po nenápadné standartní situaci a prohraném 
souboji, se míč dokutálel za brankovou čáru. Byla 
to jednoznačně smolná prohra po velmi solidním 
výkonu. 

SK Dynamo U19 - Zbrojovka Brno U19 4:1 (2:1)
Branka: Polanský
Sestava: Hajdušek - Čejka, Dudák, Straka, Funda 
(57. Hála) - Staněk, J. Held, Horák (46. M. Held)- 
Wermke (78. Růžička), Polanský (87. Šumský), Jenne 
(46. Kolafa)

Jan Dvořák (trenér):  Utkání jsme nezačali dobře a 
už ve 14. minutě jsme prohrávali a ve 27. minutě to 
bylo 2:0. Obě branky byly po dorážce. Do poločasu 
se nám podařilo důrazným Polanským snížit. Druhý 
poločas se bohužel odvíjel jako ten první a branky 
v 50. a 52. minutě byly rozhodující. Nutno dodat, 
že Boleslav nastoupila ve velice silném složení a s 
reprezentanty do osmnácti a devatenácti let. 

STARŠÍ DOROST TŘIKRÁT V ŘADĚ PROHRÁL

TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18

FK Teplice
AC Sparta Praha
FK Mladá Boleslav
SK Slavia Praha
FC Hradec Králové
SK Sigma Olomouc
Bohemians 1905
1.FC Slovácko
FC Viktoria Plzeň
FC Tescoma Zlín
FC Zbrojovka Brno
FC Baník Ostrava
SK Dynamo ČB
FC Slovan Liberec
FC Hlučín
FK Pardubice
FC Vysočina Jihlava
SFC Opava

0
3
2
1
1
1
1
3
2
4
1
2
2
1
3
2
1
0

6
5
5
5
5
5
4
3
3
2
3
2
2
2
1
1
1
1

26:9
19:8
17:6

24:12
18:11
12:10
12:15
10:6

13:14
10:9

11:14
12:14
10:18
17:25
10:17
5:12
7:16

12:29

8
8
7
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
8
8
8

2
0
0
2
2
2
3
2
3
2
4
4
4
5
3
5
6
7

18
18
17
16
16
16
13
12
11
10
10
8
8
7
6
5
4
3

Celostátní liga staršího dorostu



GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10°  

Díky kamarádům



  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 


	zpravodaj05


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


